社團法人中華民國應用商業管理協會　函

地址：105台北市松山區健康路
承辦人：課程服務中心
電話：02-25284834

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年3月12日
發文字號：應商字第2025031201號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：確定開課!!『嬰幼兒芳香療法』線上研習暨證照檢定密集
輔導班將於2025年5月3日舉行，研習簡章如附件，敬請惠
予公告並鼓勵相關領域之教師與學生報名參加，至感公
誼。

說明：法國婦產科醫師Frederick Leboyer 在他的嬰兒按摩書
《關愛之手》（Loving Hands）中曾經寫道：「擁抱、碰
觸與撫摸對嬰兒的重要性就如同食物一樣，就像是礦物
質、維生素與蛋白質那麼重要。」本次研習將分享嬰幼兒
按摩及芳療應用的專業知識及經驗。

一、本次研習並包含『嬰幼兒芳香療法應用師』、『嬰幼兒芳
香療法顧問師』雙證照檢定。

二、研習時間：2025/5/4 09:30~17:30(包含線上檢定時間)
三、報名網址：https://www.abma-org.net/apply
四、發證單位:中華民國應用商業管理協會(國內證照)；World

Professional Certification Institute (國際證照)
五、主辦單位:中華民國應用商業管理協會
六、協辦單位:WPCI世界專業人才認證學會、晴佳國際有限公

司
七、研習簡章: 請參考附件。凡完成研習者，將授予研習證

明；通過認證考試者，並頒發檢定合格證書。
八、研習型態:線上遠距研習，採用Google Meet。
九、另有多場線上專業研習，歡迎報名參加。相關研習問題歡

迎函詢課程服務中心: service@17learn.com.tw

正本：全國公私立大專校院-1
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)